Road-Book

Avakningen N
Lérdagen den 10 oktober 2020 N
Km Fran | Riktning Végangivelse Miles From
START]| Férra START] Last
START |Porsche Center, Linkdping
0 0,00 |<Guumm Landerydsvigen 0,0 | 0,0
1,9 | 1,9 1 1 Landeryd 1,2 1,2
6,3 4,40 | o= Sturefors 6 3,9 2,7
9,7 3,40 | ====p [Sturefors 2 6,0 2,1
126 | 2,90 | T  |stavsiter, Slaka 13 7.8 | 1.8
16,1| 350 | 1 [visterbyo 10,0 | 2,2
237 760 | ¥ |vasterby 2 14,7 | 4,7
27,4 | 3,70 1 Brokind 2 17,0 | 2,3
30,1 2,70 | <Gummm 26 Kisa 18,7 | 1,7
34,5 | 4,40 | G=mm Dal 3 (korsa vig 34) 215 | 2,7
39,1 | 4,60 | <Guuum 37 Atvidaberg 24,3 | 2,9
45,6 | 6,50 STOPP [Kinda Gurka 28,4 | 4,0
45,8 | 0,20 | === |Atvidaberg 31 28,5 | 0,1
53,2 | 7,40 | €mmm |55 Atvidaberg 33,1 | 4,6
75,0 | 21,80 | temmm= Edberga 46,6 | 13,6
77,4 | 2,40 | ®===  [Bysjoomradet (rondell) 48,1 | 1,5
77,6 | 0,20 |€mm=== |yistantorpsvigen 48,3 | 0,1
78.3 | 0.70 MAL |Atvidabergs golfbana 48,7 | 0.4
0,0 | 0,0
0,0 0,0
0,0 | 0,0
0,0 | 0,0

Mobil: Goran Erjeby 0705 160230

Onskar er en trevlig och njutbar tur i det vackra Ostgétska landskapet




